
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka:  Oprava komunikací ve Šluknově v roce 2024 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 

Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
zveřejněnou dne 08.02.2024 pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele, je společnost: 
 

COLAS CZ, a. s.  
Se sídlem: Rubeška 215/01, 190 00 Praha 9 

IČ: 26177005 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 
COLAS CZ, a. s., Rubeška 215/01, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 

Nabídková cena: 3.390.003,52 Kč bez DPH 

2. 
EUROVIA CZ a. s., U Michelského lesa, 140 00 Praha 4, IČ 45274924 

Nabídková cena: 3.951.613,04 Kč bez DPH 

3. 
SaM Silnice a mosty Děčín a. s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ 25042751 

Nabídková cena: 4.143 229,21 Kč bez DPH 

4. 
STRABAG Silnice a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice, IČ 45359041 

Nabídková cena: 4.161.862,32 Kč bez DPH 

5. 
STREET s. r. o., Žďárek 10, 463 44 Žďárek, IČ 24663310 

Nabídková cena: 4.621.695,4 Kč bez DPH 

6. 
ZEPS s. r. o., Lindava 84, 471 58 Cvikov, IČ 28688651 

Nabídková cena: 6.356.911,32 Kč bez DPH 

 
 
Ve Šluknově dne 11.03.2024 
 
 
(otisk razítka) 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

